
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 

dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) uprzejmie 

zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

utrzymanie w czystości przystanków lokalnego transportu zbiorowego w Warszawie 

będących we władaniu Zarządu Transportu Miejskiego (39/2014) w części D za 

najkorzystniejszą została wybrana (kryterium ceny - waga 100%) oferta  

Konsorcjum firm: AG-Complex Sp. z o.o.,  POLSUPER Sp. z o.o. 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto 

(PLN) 

Liczba 

punktów 

2 Konsorcjum firm: 

AG-Complex Sp. z o.o. 

ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa 

Polsuper Sp. z o.o. 

ul. Krakowskie Przedmieście 4/6, 00-333 Warszawa 

18 483 534,50 18 483 534,50 

3 SITA Polska Sp. z o.o. 

ul. Zawodzie 5, 02-981 Warszawa 
19 940 970,57 ---------- 

5 BYŚ Wojciech Byśkiniewicz 

ul. Arkuszowa 43, 01-934 Warszawa 
19 578 239,82 19 578 239,82 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 cyt. ustawy zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu wykluczony został wykonawca SITA Polska Sp. z o.o. na podstawie art. 24 ust. 

2 pkt 2 – wykonawcy nie wnieśli wadium na przedłużony okres związania ofertą.  

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 

być zawarta po dniu 13.10.2014 r. 

 


